et tunc cessat debet **I**mmutabitur  
et elemta qz illa pmet ad per  
fronem et decore vniuersi Nam  
forme etozp manet qtu ad  
stom s inouabit ad h ep mife  
rent ab eis qitates actiue et  
passiue qbz pnt ad vice age  
4 pati ut. s. maneat pura et  
pmppta 4 qz s m eis pfronem  
pfrict 4 **O**lante tñ 4 alia qua  
fuerit ceta p homm s statw  
pntis miserie Ita qñ de talia  
cmit scit horem casum no  
qz ho p mudi ab oi miseria h  
berabit talia no inouabitur  
s oia corrupent qz ho tñ tps  
no indiget **T**erra 4 p se sat  
pulchra est absqz talibz quia  
sufficit sibi p ornata **D**e alijs  
ad q sequitur **J**udi hcs vobit  
bitudo dmpnat dyaboli

## **I**uramentum

**I**uramentum p deum est deum in teste  
vocate sñ **A**ug<sup>m</sup> **C**ausa ad  
institucione iuramenti vna est  
infinitas homm de facti dubita<sup>m</sup>  
alia 4 a est ppe vitanda ydola  
triam **S**i .s. p catum iurac<sup>o</sup>  
**V**erz e tñ qz p catum e hanc  
iurac<sup>o</sup> m qtu m eis veritas dñca  
manifestat **E**t no qz iurame  
tu sñ si e hanc 4 honestum

qz e m dñca ex fide qua  
hones credit deum i falkibom  
hre veritate vtem om sign<sup>o</sup>  
4 pusione 4 qz induit ad  
iustificandu hones 4 ad fin  
endz st uersus pt tñ ce ill  
ctu tñ eo aliqs indobit vnt  
**O**nd h ut iuramentu sit li  
ctu tria requirunt / p mudi  
e ut ho discrete iuret na  
nulli debz ecf vera iure  
mfi p aliq utilitate 2<sup>o</sup>  
ut veru iuret **V**eritas em  
semp dz ce m ysa ut fiat  
ita esse **A**lme si edit no dz  
iurare de fca s de dulitate  
**T**er<sup>o</sup> e ut id q iurat sit li  
ctu et honestu **O**n coices  
iuramenti ponit **J**udau  
veritas 4 iust<sup>o</sup> **S**canda 4  
q dñs e iuramentu na a  
e astozu ut cu iurat de  
pnti ul pnto sic ce ul no  
ce fuisse ul no fuisse **U**nd  
pmissozu .s. de furo ut ai  
aliqs iurat se aliq dñca  
ul fero **E**st tñ aliud iur  
metu p excoione ut cum  
aliqs obligat se ad aliqua  
pena ut si h no fecero hoc  
accidat michi vel filijs meis  
vel hui<sup>o</sup> **E**t tñc sñ **A**ug<sup>m</sup>  
illa p que sic iurat obligat

deo ut h' illis eueat qd d' si  
 ser' e qd' Et non d' q' iura  
 pmissoru no e obligatoriu  
 q' vgn mdtiose exortu q'  
 h' q' fit du' r' onomo qn d'  
 pnc' id q' iura' ul' f'm se est  
 mala/ ut cu aliqs iurat se fac  
 turu adulteriu In q' cau pcat  
 iurando et peccat iuramentu m'  
 plendo/ vel q' e maior boni  
 peditu/ ut cu aliqs iurat se  
 no m'ituz r' h' gione/ se i hoc  
 pcat iurando ponedo obicem  
 spui sco/ si m'ito mch' facit  
 no implendo **Hui'** n. q' si mala  
 st' ul' maior' boni impeditiu  
 sub iuramento eade no pnt //  
**Alio** ad vgn mdtiose exortu  
 p ad q' de nouo emgit q' fuit  
 i' peditatu q' h' s' h' m' tal  
 cau no e implendu/ t'n iura'  
 i pnc' fuit h'atu. **Iuramentu**  
 au exortu p metu h'z q' tu  
 e ex pte cogentis no fit p' ad  
 q' q' p' v'm i' t'ulit m'et' pmissu  
 amittit t'n m'p'ca e ex pte dei **Thy**  
 te' d' m foro i' fac ad i' p' q'  
 iuras p' deu obligat ut ad i' p'  
 at q' p' nome ei' pmissu p'  
 t'n id q' d' d' i' iud' i' p'ete no  
 obstante si d' r' i' iurauit q'  
 tale iuramentu vgn i' d' t'iose  
 exortu e. n. d' publica iusticia  
**Sup'ior** t'n p'uta p' p' a tali